
SIGA - Sistema Integrado de Gestão de Aquisições

Empresa: GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Usuário: MARCELLE SAMPAIO ARANTES BARBOSA

 Início   Help   Fale Conosco   Encerrar

REQUISIÇÃO  SRP & BP  LICITAÇÃO  LICITAÇÃO PRESENCIAL  DISPENSA DE LICITAÇÃO  CONTRATAÇÃO  CADASTRO  GESTÃO  ALMOXARIFADO 





 PERP19/24  PERP16/24  PERP05/23  PERP20/24

 Licitação  Lances / Fase Final  Acompanhamento de Lances / Propostas

 Acompanhamento de Lances - PERP19/24 -  PLATAFORMA WEB-SISPAT (Suspensa)

Últimas 20 Mensagens Mensagem

02/04/2025 15:32:53 - Sistema : Sessão Suspensa.
02/04/2025 15:32:44 - Sistema : Sessão do Chat Fechada.
02/04/2025 15:32:27 - Pregoeiro : Senhores Licitantes, agradecemos a participação de todos e neste momento a sessão será suspensa para cumprimento do prazo de recebimento dos documentos de
habilitação. Oriento que diariamente consultem este chat mensagem para conhecimento de informações e prazos. Tenham todos uma boa tarde!
02/04/2025 15:28:30 - Pregoeiro : Srs. Representantes da Empresa SQL TECNOLOGIA E SERVIÇO LTDA (19.671.911/0001-79), solicitamos o envio da documentação de habilitação exigidas no
Instrumento Convocatório sinalizado em seu Item 8 e no ANEXO IV, no prazo de 03 (três) dias úteis, ou seja, até o dia 07 de abril de 2025 para o endereço de e-mail: cdl@proderj.rj.gov.br.
02/04/2025 15:27:28 - Sistema : Sessão do Chat Aberta.
02/04/2025 15:26:40 - Sistema : Intenção de Interposição de Recurso Encerrada - Julgamento.

 Histórico

Legenda
Existem 1 Lote(s) para esta licitação.

Selecione o Item/Lote  Paginação  Selecione o Status   Aplicar

 
Lote 1 Situação- Classificação Encerrada

Melhor Proposta Inicial : R$ 95.251.330,00
Intervalo Mínimo : R$ 20000,0000
  Proponente VL. Prop VL. Lance    VL. Negoc   

SQL TECNOLOGIA E SERVIÇO LTDA (19.671.911/0001-79) R$ 95.251.330,00 R$ 90.316.760,00 R$ 88.805.812,00
HIPARC SISTEMAS E AEROLEVANTAMENTOS LTDA
(06.283.416/0001-40) R$ 96.165.836,50 R$ 90.520.000,00  

INTERMAPAS GEOTECNOLOGIAS LTDA (09.290.603/0001-
40) R$ 96.165.836,50 R$ 93.980.000,00  

EBRAVO CONSULTORIA E SERVIÇOS EM INFORMÁTICA LTDA
(29.463.422/0001-85)  R$ 100.715.836,50 R$ 100.715.836,50  

LICITANTES INABILITADOS
TOPOCART TOPOGRAFIA ENGENHARIA E
AEROLEVANTAMENTOS S/S LTDA (26.994.285/0001-17) R$ 96.165.836,50 R$ 85.000.000,00 R$ 84.499.999,66

  Retornar   Atualizar   Mapa de Lances   Histórico Lances

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - Subsecretaria de Logística SIGA - 1.12 (Ambiente de PRODUÇÃO)

02/04/2025, 15:40 Sistema Integrado de Gestão de Aquisição

https://www.compras.rj.gov.br/mercatto/aplicacao/asp/seg/sistema.asp 1/1

https://www.compras.rj.gov.br/mercatto/aplicacao/asp/seg/serv_equipe_usu.asp
https://www.compras.rj.gov.br/mercatto/aplicacao/asp/seg/serv_equipe_usu.asp
javascript:Top_abre_janela_Help('../../../Help/help.html')
javascript:Top_abre_janela_Help('../../../Help/help.html')
https://www.compras.rj.gov.br/suportelogistico/#/novo-atendimento-siga
https://www.compras.rj.gov.br/suportelogistico/#/novo-atendimento-siga
javascript:this.TopjumpPage()
javascript:this.TopjumpPage()
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_Lances.asp?ID_Func=93&LST=33130&NM_LST=PERP19/24&ORG=/mercatto/Aplicacao/ASP/Pregao/Acompanhamento_Lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_Lances.asp?ID_Func=93&LST=33130&NM_LST=PERP19/24&ORG=/mercatto/Aplicacao/ASP/Pregao/Acompanhamento_Lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_Lances.asp?ID_Func=93&LST=32700&NM_LST=PERP16/24&ORG=/mercatto/Aplicacao/ASP/Pregao/Acompanhamento_Lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_Lances.asp?ID_Func=93&LST=32700&NM_LST=PERP16/24&ORG=/mercatto/Aplicacao/ASP/Pregao/Acompanhamento_Lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_Lances.asp?ID_Func=93&LST=29295&NM_LST=PERP05/23&ORG=/mercatto/Aplicacao/ASP/Pregao/Acompanhamento_Lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_Lances.asp?ID_Func=93&LST=29295&NM_LST=PERP05/23&ORG=/mercatto/Aplicacao/ASP/Pregao/Acompanhamento_Lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_Lances.asp?ID_Func=93&LST=32875&NM_LST=PERP20/24&ORG=/mercatto/Aplicacao/ASP/Pregao/Acompanhamento_Lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_Lances.asp?ID_Func=93&LST=32875&NM_LST=PERP20/24&ORG=/mercatto/Aplicacao/ASP/Pregao/Acompanhamento_Lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=47920&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=47920&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=47920&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=4384&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=4384&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=4384&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=4384&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=22042&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=22042&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=22042&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=22042&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=49863&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=49863&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=49863&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=49863&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=49863&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=8638&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=8638&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=8638&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=8638&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/Aplicacao/ASP/Pregao/Lance_Leilao_Consulta.asp')
javascript:sc('h','/mercatto/Aplicacao/ASP/Pregao/Acompanhamento_Lances.asp')
javascript:JS_BtAbrirMapa('btAbrir_Mapa')
javascript:JS_BtHistorico('btHistorico')

